
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 

имени И.Л.Козыря пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

19.04.2021 №106

О назначении материально ответственного лица

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» и в связи с передачей оборудования 
для оснащения Центра образования цифрового и гуманитарного профиля 
«Точка роста», созданного на базе МБОУ СОШ №17 им. И.Л.Козыря пос. 
Шаумянского, а так же для обеспечения сохранности полученных 
материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя директора по АХР Румянцеву Ольгу Николаевну 
материально ответственным лицом за оборудование, получаемое в рамках 
реализации регионального проекта «Современная школа» для оснащения 
«Точка роста» созданного на базе МБОУ СОШ №17 им. И.Л.Козыря пос. 
Шаумянского

jero приказа оставляю за собой.

О.Н.Румянцева

Г.А.Ривчак


